
 

Российская Федерация 

Чукотский   автономный   округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

(VIII  сессии V созыва)  

 

2.06.2023  г. № 36 с. Ламутское 

 

 

 

Об отмене  решения Совета де-

путатов сельского поселения 

Ламутское от 19.05.2023 г  № 32  

« О внесении изменений в Пра-

вила санитарного состояния и 

благоустройства сельского посе-

ления Ламутское , утвержденные 

решением Совета депутатов 

сельского поселения Ламутское 

от 03.09.2012 № 147»   
 

 

 

В целях упорядочения муниципально-правовой базы, Совет депутатов 

сельского поселения Ламутское  

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Признать недействительным с момента принятия решение № 32 от 

19.05.2023 года  «О внесении изменений в Правила санитарного состояния и 

благоустройства сельского поселения Ламутское , утвержденные решением Со-

вета депутатов сельского поселения Ламутское от 03.09.2012 № 147» 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 

Глава сельского  

поселения Ламутское                                                                            Т.В. Иванцова 


